РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 25» января 2021 года  № 172
г. Зеленоградск

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование паспорта нестационарного торгового объекта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с  Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование паспорта нестационарного торгового объекта» (далее – Административный регламент).
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачариной) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Отделу экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» (М.В. Шумилиной) обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации П.П. Боровикова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                      				        С.А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации –
начальник управления сельского хозяйства			П.П. Боровиков

Принял  «__»_______2022                                      Сдал  «__»_______2022

Председатель правового комитета         				Д.В. Манукин

Принял  «__»_______2022                                      Сдал  «__»_______2022

Начальник управления делами					Н.В. Бачарина

Принял  «__»_______2022                                      Сдал  «__»_______2022

Исполнитель:

Консультант отдела экономического развития
и торговли администрации
МО «Зеленоградский городской округ»
Р.В. Грищук
8 (40177) 2-93-12.

«___» _______________ 2022 г.